
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 
 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  
19.05.2022.         sēdes protokols Nr.11., 18.p.  

LĒMUMS Nr.293 
Par pašvaldības īpašuma “Saulkalni”-2, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

 – sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu     
 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 17.11.2021.gada 17.novembra Nolikuma 
Nr.2021/41 “Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 4.punktu, Dzīvokļu 
komisija izskatīja 19.04.2022. Aizkraukles novada pašvaldības Skrīveru pagasta pārvaldes vadītāja 
Arņa MORTUKĀNA iesniegumu (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 19.04.2022. 
Nr. S/5.10/22/1332).  

Skrīveru pagasta pārvaldes vadītājs iesniegumā lūdz atcelt  pašvaldības dzīvoklim 
“Saulkalni”-2, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, sociālā dzīvokļa statusu. Pašvaldības 
sociālais dzīvoklis “Saulkalni”-2, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, tika izīrēts 
Kristapam  STRAZDIŅAM. Saskaņā ar Aizkraukles novada Sociālā dienesta sniegto informāciju 
no 2020.gada Kristapam STRAZDIŅAM nav atjaunots maznodrošinātas personas statuss, īrnieka 
01.10.2019. noslēgtais līgums ar SIA “Skrīveru saimnieks” termiņš beidzies 31.03.2020., kā arī 
ilgstoši nav maksāta īres maksa un izveidojies komunālo maksājumu parāds.  

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles 
novada domes dzīvokļu komisijas nolikums” 11.2.punkts nosaka, ka Komisija sagatavo un iesniedz 
izskatīšanai domes sēdē lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa un sociālās dzīvojamās mājas statusa 
noteikšanu un atcelšanu, sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu un izbeigšanu.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 
“Aizkraukles novada domes dzīvokļu komisijas nolikums” 11.2.punktu, Aizkraukles novada domes 
Dzīvokļu komisijas 27.04.2022. lēmumu Nr.215 un Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu 
komitejas 12.05.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, 
Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, 
Andris ZĀLĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Einārs ZĒBERGS, Jānis 
Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 
1. Atcelt dzīvojamai telpai “Saulkalni”-2, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads – sociālā 

dzīvokļa statusu.  
 
 
Sēdes vadītājs, 
domes priekšsēdētājs 

 
 

L.Līdums 

 
 
 


